
お客様各位 
 

 

新型コロナウィルス感染者発生及び感染防止対策について 
 

 

弊社、鹿沼工場の下記社員1名が新型コロナウィルスに感染していることを確認いたしまし

た。 

事業所 性別 陽性確定日 人数 

鹿沼工場 男性 6月10日 1名 
 

弊社では、感染拡大を防止するため、所轄の保健所とも連携し、以下の対応を取っています。 
 
 

・社員動線部分の消毒を実施 

・濃厚接触者社員の選定 
 
 

関係者の皆様には多大なるご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

今後、状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開示していくとともに、 

考えられる限りの対策を講じ、感染拡大防止に取り組んでまいります。 

また、生産対応には影響ございません。 

以上 

2022.06.13 

京浜精密工業株式会社 

コーポレート本部 
 


